GARANTIA MUTUAL DE SEGUROS DEL
TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS

GARANTIA MUTUAL (Periodo Anual al 31-12-2018)

Especialidad

Ubicacion Ranking General

Activo

Pasivo

Siniestralidad

Ventas

Patrimonio Neto

Juicios AL 09/18 (cantidad)

Canales

Bancaseguros

Banco asociado

Tarjeta de crédito (propia o acuerdo)
RSE

Accionistas extranjeros

Grupo Econémico/Bancario/Asegurador
GARANTIA MUTUAL - RANKING

MUTUAL
5
595.722.162,00
124.893.698,00
179,16%
34.449.090,00
470.828.464,00
1.046
PRODUCTORES-DIRECTOS
NO
NINGUNO
NO
NO
NO
NO
110



